РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 11.06.2015 г. Усть-Илимск №_99

О награждении удостоверениями
за выполнение нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне»

В целях поощрения обучающихся муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Усть-Илимский район» за выполнение нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»,
руководствуясь приказом Отдела образования от 11.06.2015 № 98 «Об утверждении
Порядка награждения обучающихся муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Усть-Илимский район» за выполнение нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» и
формы удостоверения за выполнение нормативов Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», п.п. 3.5., 3.6., 5.3.8. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить удостоверениями за выполнение нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», соответствующих
золотому знаку отличия, следующих обучающихся:

- Костюка Романа Юрьевича;
- Оноприйчука Сергея Анатольевича;
-Тюмерекову Анну Сергеевну.

2. Наградить удостоверениями за выполнение нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», соответствующих
серебряному знаку отличия, следующих обучающихся:

- Гонцова Семёна Борисовича;
- Грачёва Ивана Станиславовича;
- Камнева Георгия Владимировича;
- Печуру Алену Дмитриевну;
- Некрасова Ивана Сергеевича;
- Джонфутан Галину Евгеньевну.

3. Наградить удостоверениями за выполнение нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», соответствующих
бронзовому знаку отличия, следующих обучающихся:

- Тихоньких Павла Сергеевича;
- Сидорова Илью Владимировича;

- Смирнова Максима Руслановича;
- Шаломова Дениса Алексеевича;
- Шиповалова Дмитрия Владимировича;
- Дрюцкого Александра Витальевича;
- Банщикова Дмитрия Васильевича;
- Овчинникову Анастасию Николаевну;
- Прысич Алёну Юрьевну;
- Зарубину Анну Дмитриевну;
- Корнева Александра Павловича;
- Бородину Любовь Игоревну;
- Смолину Веронику Владиславну;
- Панюкова Евгения Алексеевича;
- Чудаева Валентина Вячеславовича.

Начальник
Отдела образования